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Koszalińska Izba Przemysłowo-Handlowa we współpracy z Urzędem Miejskim w Koszalinie oraz
Politechniką Koszalińską zorganizowała dla wszystkich tych, którym bliski jest rozwój gospodarczy
Pomorza Środkowego  I Koszalińskie Forum Gospodarcze pod hasłem przewodnim „Wybrane aspekty
rozwoju Pomorza Środkowego”

Pierwszego dnia Forum zaplanowano sesję plenarną pod tytułem "Energetyka przyszłości, przyszłość
w energetyce", a następnie panele dyskusyjne. Podczas drugiego dnia uczestnicy mogli zapoznać się
z innowacyjnymi pomysłami studentów  i pracowników Politechniki Koszalińskiej, a także zwiedzić
koszalińskie przedsiębiorstwa.

22 września 2015r. - promocja książki pt. "Koszalin mojej młodości. Wspomnienia  z lat
1955-1980" autorstwa Witolda Danilkiewicza.
Publikacja powstała  z okazji 750 lecia Miasta i dostępna jest w Koszalińskiej Bibliotece Publicznej. 
Witold Danilkiewicz - historyk, dziennikarz, fotograf. Urodzony w Koszalinie, wyjechał z miasta w roku
1980, a  od 9 lat mieszkana stałe w Szecji.

21 września - 27 września - Jubileusz 70-lecia I LO oraz XI Zjazd Absolwentów I LO
im.Stanisława Dubois.

Towarzystwo Wychowanków oraz Grono Pedagogiczne I LO zaprasza na Jubileusz Szkoły i Zjazd
Absolwentów, który będzie okazją do spotkania jak największej rzeszy Absolwentów"Dibulca". W
programie:

26.09.2015r. - sobota:

od godz. 8:00 - rejestracja uczestników w Sekretariacie Zjazdu

               9:00 - msza św. w Katedrze NMP

             11:00 - uroczyste spotkanie Absolwentów i Nauczycieli I LO

             12:30 - Walne Zebranie Sprawozdawcze - Wyborcze Towarzystwa (uczestniczą członkowie)

  12:30 - 15:00 - Szkolne Prezentacje w wykonaniu uczniów I LO

             19:00 - Bal Dubois w Hali Widowiskowo - Sportowej przy ul. Śniaseckich 4
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27.09.2015r. - niedziela:

od godz. 11:00 - szkolne spotkania pokoleń z udziałem Wychowanków i Profesorów (aula i klasy I LO)

Wiele imprez towarzyszących (w tygodniu 21 - 27 września 2015r.) odbywać się będzie w szkole oraz 
w całym mieście, m.in.: rajd rowerowy, bieg uliczny, występy artystyczne, konkursy, zabawy,
koncerty...
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